

# Mansel ApS

**CVR-nr.: 38542680**

Løngangen 39  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2022**

---

**Ahmad Zakria Gardizi**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mansel ApS  
Løngangen 39  
4100 Ringsted

CVR-nr: 38542680

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forske.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 227 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>651.166</b>	<b>-8.966</b>
Lønninger		-88.279	-56.914
Andre omkostninger til social sikring		-662	-95
Andre personaleomkostninger		-2.164	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>560.061</b>	<b>-65.975</b>
Andre finansielle indtægter		0	365
Øvrige finansielle omkostninger		-286.121	0
Andre finansielle omkostninger			-13
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>273.940</b>	<b>-65.623</b>
Skat af årets resultat		-46.464	0
<b>Årets resultat</b>		<b>227.476</b>	<b>-65.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		227.476	-65.623
<b>I alt</b>		<b>227.476</b>	<b>-65.623</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.321	114.802
Andre tilgodehavender		9.140	9.140
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>142.461</b>	<b>123.942</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		259.507	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>259.507</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		33.148	148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>435.116</b>	<b>124.090</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>435.116</b>	<b>124.090</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		123.892	1
Overført resultat		227.476	123.891
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>351.368</b>	<b>123.892</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		500	198
Skyldig selskabsskat		46.464	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.784	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.748</b>	<b>198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.748</b>	<b>198</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>435.116</b>	<b>124.090</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret